[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 79.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 26.12.2008 года № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Горняцкого сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	27.09.2018 года

В целях приведения в соответствие с Областным законом от 03 октября 2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 26.12.2008 года № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Горняцкого сельского поселения» следующие изменения:

1) второй абзац пункта 4 «Компенсационные выплаты отдельным категориям работников из числа обслуживающего персонала» изложить в следующей редакции:

«Указанная доплата устанавливается по результатам проведения специальной оценки условий труда за время фактической занятости на таких работах. Условия и порядок выплаты ежемесячной доплаты за применение в работе дезинфицирующих и токсических средств определяется нормативными правовыми актами Администрации Горняцкого сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по бюджету, налогам и собственности, и Администрацию Горняцкого сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Горняцкого сельского поселения                              З.А. Баканова

поселок Горняцкий

от 27.09.2018 года № 79
Верно
Главный специалист                                                         А.М. Ветохина

25.08.2018 года